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n 31 MART’TA herkesin başkanı sloganı ile yola 
çıktığını hatırlatan Büyükşehir Belediye Başkanı 
Böcek ise “Sizlerin sayesinde kazandık. 20 
belediyenin 17 tanesini aldık. Bu 5 yıllık süreçte 
azimle gururla yine çalışacağız. Bize iktidar 
lazım, iktidara giderken ‘Az olalım biz olalım’ 
değil ‘Çok olalım biz de olalım’ mottosu ile 
kazanacağız. Önümüze konulan tüm engelleri 
birlikte aşacağız” diye konuştu.  n 5’TE 

HEDEF İKTİDAR 
CHP’liler danışma toplantısında buluştu

CHP İl Danışma Kurulu Toplantısı’nda konuşan CHP İl Başkanı Nail Kamacı, “İktidara giden yol-
dayız. 31 Mart yeni bir dönemin başlangıcıdır.” dedi. Büyükşehir Belediye Başkanı Muhittin Bö-
cek ise “Önümüzdeki  süreçte azimle gururla yine çalışacağız. Bize iktidar lazım.” diye konuştu.
                                        TARİHİ BİR YOLUMUZ VAR 

n YEREL seçimlerden sonra CHP’nin 19 ilçe 
örgütünde yapılan ilçe danışma kurulu toplan-
tılarının tamamlanmasının ardından İl Danışma 
Kurulu toplantısı da yapıldı. İl Başkanı Nail 
Kamacı,” İktidara giden yoldayız. Önümüzde 
yürümemiz gereken tarihi bir yol var. Halkı-
mıza umut olduk İktidarı alarak bu bezirgân 
düzenini,  bu köhnemiş hükümeti tarihin tozlu 
sayfalarına göndereceğiz..” dedi.

BÖCEK: BİZE İKTİDAR LAZIM CHP İl Başkanı 
Nail Kamacı

BAMBUS 
MURATPAŞA 
BELEDİYESİ’NE 
VERİLDİ

n MURATPAŞA Belediye 
Başkanı Ümit Uysal, eski 
Lara yolu üzerinde bulunan 
Bambus Plajı’nın Antalya 1 
Numaralı Tabiat Varlıklarını 
Koruma Bölge Komisyonu 
tarafından Muratpaşa Bele-
diyesi’ne tahsis edildiğini 
açıkladı. Uysal’ın CHP İl 
İlk Danışma Kurulu Top-
lantısı’nda verdiği müjde 
sevinçle karşılandı. n 5’TE 

 

KARAR SEVİNÇLE 

KARŞILANDI 

                    

n ANTALYA Emlakçı-
lar iş Takipçileri ve Oto 

Galericiler Esnaf Odası 
Başkanı İsmail Çağlar, 

herhangi bir sebep 
göstermeden kiracı-
sını tahliye etmek 
isteyen ev sahibi-
nin kira sözleş-
mesinin bitme-
sinin ardından 
12 yıl beklemek 
zorunda oldu-
ğunu ifade etti. 
n 4’TE 
 

KİRACININ DA  
HAKLARI VAR 

n CHP Elmalı İlçe 
Başkanı Şakir Aydın, 
‘hakaret’ suçundan 
yargılandığı davada 

tutuklanarak cezaevi-
ne gönderildi. n 5’TE 

Elmalı İlçe
Başkanı
Aydın 

tutuklandı

n ANTALYA Büyükşehir Belediye Başkanı Muhittin 
Böcek, Kepez Belediye Başkanı Mesut Kocagöz ile  bir 
araya geldi. Buluşmada, Antalya ve Kepez için birlikte 
çalışmaya devam, mesajı verildi. Samimi bir ortamda 
gerçekleşen buluşmada, Kepez ilçesine yapılması plan-
lanan hizmetler konuşuldu. n HABERI 4’TE 

BİRLİK MESAJI
Antalya Büyükşehir Belediye Başkanı Mu-
hittin Böcek, yıllarca ekip arkadaşı olan 
Kepez Belediye Başkanı Mesut Kocagöz’ü 
ziyaret ederek görevinde başarılar diledi. 
                    YOL ARKADAŞLIĞIMIZ SÜRECEK 

n ANTALYA’da 
son günlerde 
yaşanan sıcak 
havalardan 
kaçmak için 
yaylalara 
gitmek isteyen 
tatilciler, Kepez 
üstünde yoğun 
trafikle karşıla-
şıyor. n 2’DE 

YAYLA 
KUYRUĞU

n ANTALYA Otobüsçüler Esnaf ve 
Sanatkarlar Odası Başkanı Yasin Ars-
lan, pandemiden sonra askıya alınan 
kılık kıyafetin yönetmeliğinin pazartesi 
gününden itibaren yeniden uygulanaca-
ğını belirtti.  n HABERI 4’TE 

Kıyafet uyarısı 
n YÜZDE 67 fiziksel engelli olan 
Ebubekir Kaymaz(54), selde su basan 
evinden çıkarıldı. Sokakta kalan Kay-
maz'ın, ikametgahı olmadığı için 2 bin 
700 liralık engelli maaşı da kesildi. 
Kaymaz, incik boncuk sattığı tezgahın 
arkasına koyduğu kartonların üzerinde 
uyuyor.  n HABERI 3’TE 

Sokakta kaldı 

n MANAVGAT Belediyesi’nin Bo-
ğaz Otel Plajına bu yıl da mavi bayrak 
aldı. Manavgat Belediye Başkanı 
Niyazi Nefi Kara, temiz bir Manav-
gat’ın her zaman öncelikleri olacağını 
söyledi. n HABERI 8’DE 

BOĞAZ OTEL’E
MAVİ BAYRAK

n MANAVGAT Deniz Kaplumbağa-
larını Araştırma, İzleme ve Koruma 
Projesi kapsamında uydu izleme cihazı 
takılan ‘Altın’ ve ‘Gümüş’ adlı iki 
deniz kaplumbağası, denize bırakıldı. 
n HABERI 8’DE 

Altın ve Gümüş
denize bırakıldı n KONYAALTI Belediye-

si’nin, ilçe halkını sanat ve 
sporla buluşturmak adına 
yaptığı etkinlikler hız kesme-
den devam ediyor. n 8’DE 

KEYİFLİ 
ETKİNLİK

BAŞKAN UYSAL, MÜJDELİ HABER VERDİ
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Cumhurbaşkanlığı Strate-
ji Başkanlığı tarafından 
Akdeniz Üniversitesi 
tarihinin en büyük bütçesi 
ile desteklenen İleri Sağlık 

Araştırmaları Merkezi ile ilgili yol ha-
ritasının konuşulacağı çalıştayların ilki 
olan Araştırma Vadisi’ne Doğrubaşlıklı 
çalıştaydüzenlendi. Akdeniz Üniversi-
tesi Hastanesi Mor Salonda gerçekleşti-
rilen çalıştayın değerlendirme oturumu 
Akdeniz Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. 
Özlenen Özkan, Rektör Yardımcıları 
Prof. Dr. Ayşe Gülbin Arıcı, Prof. Dr. 
Cengiz Toker, fakülte dekanları ve 
hastane yönetiminin katılımıyla gerçek-
leşti.

ÜNİVERSİTELERİN 2 GÖREVİ VAR
Akdeniz Üniversitesi Rektörü Prof. 
Dr. Özlenen Özkan, “Üniversitelerin 2 
görevi var. Bir tanesi eğitim ki aslında 
bizim ilk oluş sebebimiz bu. Ve daha 
sonra bilim. Bilimi de yapmanın en 
önemli yolu yayınlardan, araştırma-
lardan geçiyor. Benim bu göreve talip 
olmamdaki en önemli sebep de bu as-
lında. Akdeniz Üniversitesi’nin bilimsel 
araştırmalar alanında olması gerektiği 
yerde olması için daha büyük adımlar 
atması gerekiyordu. Bu bağlamda Ömer 
Hoca’yla bir Araştırma Vadisi planla-
mıştık. Biz bunu Cumhurbaşkanımızla 
paylaştığımız zaman hemen kabul etti. 
Ve çalışmalara başladık.” dedi.

YAPACAĞIMIZ ÇALIŞMALAR ÇOK 
KIYMETLİ
İleri Sağlık Araştırma Merkezi’nin 
inşasının gelecek ay tamamlanacağını 
açıklayan Rektör Özkan, “Tek başı-
na Araştırma Vadisi’nin bina olarak 
hiçbir anlamı yok. Burada yapacağımız 
çalışmalar çok kıymetli. Biz bilimsel 
araştırmanın önemini covidpandemi-
sindeve savaşlarda gördük. Bir ülke 
için birkaç şey çok önemli. Biri savun-
ma sanayi, diğeri de sağlık sektörü. 
Elinizde bazı teknolojileriniz yok ise 
hastalarınızı iyileştirme şansınız olmu-
yor. Mesela SMA nedeniyle milyon 
dolar yurtdışına gidiyor. Çok da zor 
tedaviler değil aslına bakarsanız.” dedi. 
Rektör Özkan, komposit doku nakli 
uzmanı ve immünolog olarak hayalinin 

bu merkezde önemli bilimsel buluşlara 
imza atmak olduğunu söyledi.

HEDEF AŞI, KANSER AŞISI, NORMAL 
AŞI, YAPAY ORGAN GİBİ ATILIMLAR
Merkezin tüm bilim insanlarına açık 
olacağını vurgulayan Rektör Özkan, 
“Ülkemizde çok kıymetli çalışmacı-

lar var. İyi fikirleri olan herkesi ortak 
olarak bu merkezde çalışmaya davet 
ediyorum. Bu alanda iş birliği çok 
kıymetli. Hedefimiz bu merkezde aşı, 
kanser aşısı, normal aşı, yapay organ 
gibi atılımlar yapmak. Kompozit doku 
nakilci olarak burada ilaçsız tedaviler 
Ömer hocayla en büyük hedefimiz.

İnşallah bu merkez dilediğimiz sevi-
yeye gelir. Akdeniz Üniversitesi buna 
layık. daha iyi yerlere layık. Araştırma 
Üniversitesi adayıyız. Bu kapsama gire-
ceğimizi düşünüyoruz en kısa zamanda. 
Bu konuda merkezimiz çok önemli rol 
oynayacak. Bu çalıştayda bunun bir ilk 
adımı. Temel metotları burada detaylı 
bir şekilde inceleyeceğiz, irdeleyeceğiz 
hep beraber. Çok güzel çalışmalara, ses 
getirecek çalışmalara hep beraber imza 
atarız.” dedi.

TEMEL METOTLARLA İLGİLİ BİR ÇALIŞTAY
Rektör Özkan konuşmasının ardından 
çalıştaya katkılarından dolayı Gen-E-
raDiagnostik’e teşekkür belgesi takdim 
etti. Çalıştay Gen-EraDiagnostik 
Aplikasyon Uzmanı Dilanur Kama-
lı, Akdeniz Üniversitesi Hastanesi 
Başhekim Yardımcısı Doç. Dr. Mustafa 
Gökhan Ertosun, Bio-RadLaboratories 
Aplikasyon Uzmanı LetiziaCiccone’nin 
sonuç analizi toplantısıyla devam etti. 
Çalıştayda Real-Time PCR(RT-PCR) 
Tekniği, Tricksandtips in RT-PCR 
Experiments, cDNA Sentezi ve qPCR 
konuları ele alındı. 
n BÜLTEN/AÜ

ARAŞTIRMA VADİSİ
MASAYA YATIRILDI
Akdeniz Üniversitesi İleri Sağlık Araştırmaları Merkezi’nin bilimsel temelini 
oluşturacak olan Araştırma Vadisi’ne Doğru başlıklı çalıştay gerçekleştirildi.

TURIZM kenti Antal-
ya’da sıcaklık değerleri son 
günlerde rekor üstüne rekor 
kırmaya devam ediyor. Sıcak 
havalardan kaçmak isteyenler 
ise hafta sonu rotasını 
Elmalı ve Korkuteli’ye 
çeviriyor. Özellikle 
cuma günü iş çıkışı şe-
hirden çıkmak isteyen 
tatilciler, Kepez üs-
tünde Batı Çevre Yolu 
ile birleşen kavşakta 
yoğunluk oluşturuyor. 
Yaşanan yoğunluktan 
dolayı trafiğin za-
man zaman Fantastik 

Parkına kadar gerilediğini 
ifade eden sürücüler, trafik 
polislerinin görev alarak şehir 
merkezinden gelen trafiğin 
hızlandırılabileceğini belirtti. 

ZAMAN VE YAKIT KAYBI
Yaşanan beklemenin hem 
yakıt hem de zaman kay-
bına neden olduğunu ifade 
eden sürücüler, “Cuma günü 
çok ciddi yoğunluk yaşa-
nıyor. Özellikle akşam saat 
18.00’dan sonra yoğun trafik 
var. Polislerimiz kavşakta gö-
rev alarak trafiği açsa herkes 
rahat edecek. Hiç olmazsa 
şehir merkezinden gelenlere 
artı bir yeşil ışık hakkı daha 
tanınabilir. Sıcak havalarda 
beklemek de zor oluyor” 
dedi. n ERTUĞRUL GÜN/
ÖZEL HABER 

YAYLA YOLUNDA  
TRAFİK SORUNU 
Antalya’da son günlerde yaşanan sıcak havalardan kaçmak için yaylalara 
gitmek isteyen tatilciler, Kepez üstünde yoğun trafikle karşılaşıyor. Uzun 
süre beklemelerin yakıt ve zaman kaybına neden olduğunu ifade eden sürü-
cüler, alınabilecek küçük önlemlerle bunun önüne geçilebileceğini ifade etti. 

ANTALYA Büyükşehir 
Belediyesi’nin yürütücüsü 
olduğu,Avrupa Birliği, 
Çalışma ve Sosyal Güven-
lik Bakanlığı ve İŞKUR 
destekli ‘Ne Eğitimde Ne 
İstihdamda Olan Gençlere 
Yönelik İşgücü Piyasası 
Destek Programı Ope-
rasyonu Hibe Programı’ 
(NEET PRO) kapsamında 
hayata geçirilen ‘Güneş Okulu’ projesinin 
açılış toplantısı yapıldı. Toplantıda proje-
de eğitim alan gençlerin sektöre tanıtımı 
yapıldı, GES sektöründe yer alan firmalar 
ve çalışanlar gençlerle bir araya geldi. 

İKLİM DEĞİŞİKLİĞİYLE MÜCADELE 
Toplantının açılışını yapan Antalya Bü-
yükşehir Belediyesi Genel Sekreteri Can-
sel Tuncer, Güneş Okulu Projesi’nin hem 
gençlerin enerji sektöründe istihdamı hem 
de iklim değişikliğiyle mücadele konusun-
da atılan büyük bir adım olduğuna dikkat 
çekti. Şehirlerin hızla artan nüfusu ve 
artan sanayi faaliyetlerinin enerji ihtiyaç-
larını arttırdığını ifade eden Tuncer, “Fosil 
yakıtlara dayalı geleneksel enerji üretimi-
nin küresel iklim değişikliğine olumsuz 
etkileri yenilenebilir enerji kaynaklarının 
stratejik önemini ortaya çıkarmaktadır. 
Antalya ve komşu bölgelerimiz açısından 
potansiyeli en yüksek enerji kaynağı gü-
neş enerjisidir. Ancak bu alanda karşıla-
şılan en büyük zorluklardan biri istihdam 
açığıdır. Antalya Güneş Okulu projemiz 
bu önemli ihtiyacın karşılanmasında ve 
iklim değişikliğiyle mücadele konusunda 
atılan büyük bir adımdır” dedi. 

GENÇLERE İSTİHDAM İMKANI
Tuncer, Avrupa Birliği tarafından destek-
lenen projenin iklim değişikliğinin yıkıcı 
etkilerinin düşürülmesine katkı ağladığı 
kadar 15-29 yaş arası gençlerin öncelikle 
Antalya ve çevre illerinde daha sonra Tür-
kiye’nin farklı bölgelerinde güneş enerji 
sistemleri kurulumu bakımı ve onarımı 
konusunda uzman ara eleman istihdam 
açığının kapatılmasına da katkı sağlayaca-
ğını belirtti. 

BÜYÜKŞEHİR PROJEYE BÜYÜK EMEK VERDİ
Çanakkale Üniversitesi’nden Enerji 
Yönetimi Öğretim Üyesi Dr. Ozan Deniz 
de, proje kapsamında katılımcı gençlere 
ilk olarak online teorik eğitimler verildi-
ğini belirterek, “Eğitimler sonunda bugün 
sınav yaptık. Sınav sonucunda gençler 
Çanakkale Üniversitesi onaylı sertifika-
larını alacaklar. Bundan sonra uygula-
malı eğitimler başlayacak. Enerji sektörü 
dünyada gelişmekte olan su ve gıda gibi 
sektörlerden bir tanesi. Antalyada güneş 
enerjisi konusunda değerli bir yere sahip. 
Antalya Büyükşehir Belediyesi bu projeye 
çok fazla emek verdi. Bunun sonucu 
alıyor olmak bizleri çok mutlu etti” diye 
konuştu. İŞKUR Antalya Şube Müdürü 
Neva Akçayır da ülkemizde ne eğitimde 
ne istihdamda olan işsiz gençlerin bir 
sorun olduğuna dikkat çekerek, projenin 
bu gençlere katkı sağlayacağını söyledi.   
n BÜLTEN/ABB

Güneş Okulu 
Projesi’nde gençlere 
sektör tanıtıldı

AKSU ilçesinde bulunan 
Murtuna Gazi Ortaokulu, 
Erasmus Projesi kapsamında 
2022 yılı davet programına 
sunmuş oldukları ‘Uluslararası 
İklim Değişikliği’ projesiyle, 
Fransa Ajansı tarafından hibe 
desteği almaya hak kazandı.  
Erdem Bayazıt Kültür Merke-
zinde düzenlenen Uluslararası 
konferansa proje ortakları, 
İtalya, Fransa, Çekya, Maca-
ristan, Malta ve Türkiye’den 
akademisyenler, uzmanlar, 
öğretmenler sivil toplum kuru-
luşları, Aksu İlçe Milli Eğitim 
Müdürü Süleyman Gökçen ve 
öğrenciler katıldı. Aksu Pınar-
lı Cumhuriyet Ortaokulu 
öğrencilerinin halk 
oyunu gösterisiyle 
başlayan kon-
ferans, sunum-
ların ardından 
sona erdi.

YEŞİL ÇEVRE 
EĞİTİM 
  Projenin ama-

cına dair bilgi veren Murtuna 
Gazi Ortaokulu Müdürü Şener 
Şahin şunları söyledi: “Dijital 
dünyada yeşil bir dünya tema-
sıyla projemizi sunduk. Fransa 
Ulusal Ajansı koordinatörlü-
ğünde projemizi yürütmekte-
yiz. Projemizin amacı dijital 
becerileri harmanlayarak, 
disiplinler arası uygulanabi-
lirliği desteklemektir. Eğitim 
alanında bireylerde istenilen 
davranışların kullanılma-
sı, STEM’in kodlama ile 
entegre edilmesi ve öğren-
cilerin 21. Yüzyıl becerileri 
kazanımlarını destekleyen, 
kablosuz kodlama uygulama-

ları sürdürülebilirlik için; 
analitik, mantıksal, 

algoritmik, çözüm 
odaklı düşünme, 
medya, dijital, 
yeşil okurya-
zarlık gibi her 
türlü faaliyeti 
ve yeşil çevre 

eğitimini içer-
mektedir.” n IHA 

AKSU’DA ERASMUS 
PROJESİ TANITILDI ANTALYA Devlet 

Opera ve Balesi, 
15 Temmuz 2024 
Pazartesi günü saat 
20.00’de Antalya Mü-
zesi’nde gerçekleşti-
receği ‘15 Temmuz 
Demokrasi ve Milli 
Birlik Günü Anma ve 
Müzede Gün Batımı 
Konseri’ne ev sahipliği yapmaya hazır-
lanıyor.Milli birlik ve beraberlik duygu-
larını pekiştirmek amacıyla düzenlenen 
konser, piyano eşliğinde, Antalya Devlet 
Opera ve Balesi sanatçıları tarafından 
icra edilecek. Konserde; Soprano Serap 
Demirhan, Mezzo Soprano Tuğçe Oğu-
zülgen, Tenor M. Burak Pektaş ve Bariton 
Serhat Konukman, Piyanist A. Sait 
Karabulut’un eşliğinde Türk müziğinin 
seçkin eserlerinden oluşan bir repertuvar 
sunacaklar.Sınırlı sayıdaki‘15 Temmuz 
Demokrasi ve Milli Birlik Günü Anma ve 
Müzede Gün Batımı Konseri’nin biletleri, 
Antalya Devlet Opera ve Balesi gişeleri 
ve www.biletinial.com internet adresinde 
satışa sunulmuş olup, biletler Antalya 
Opera ve Balesi Gişesinden; hafta içi ve 
Cumartesi günleri 10.00-18.00 saatleri 
arasında, temsil günleri temsil bitiş saatine 
kadar, Cumhuriyet Meydanı Gişesinden; 
her gün 08.30-20.00 saatleri arasında 
temin edilebilir.  n BÜLTEN/ADOB

MÜZE KONSERİ
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Kepez ilçesinde tek başına 
yaşayan yüzde 67 fiziksel 
engelli Ebubekir Kaymaz, 10 
yıl önce rahatsızlanınca çalış-

ma hayatını bırakmak zorunda kaldı. O 
günden sonra Kepez Sosyal Yardımlaş-
ma ve Dayanışma Vakfı’ndan aldığı 2 
bin 700 lira maaşla geçinen Kaymaz’ın 
evini, şubatta kuvvetli yağış nedeniyle 
oluşan selde su bastı. Kaymaz, evden 
güçlükle çıkarıldı. Suyun evden çekil-
mesiyle evdeki eşyaları kapının önüne 
koyan ev sahibi, Ebubekir Kaymaz’ı da 
evden çıkardı. Kaymaz, bir yardımseve-
rin desteğiyle 3 ay pansiyonda yaşadı, 
bu sırada da yapabileceği bir iş ve aldığı 
2 bin 700 liranın yeteceği bir ev aradı 
ancak bulamadı. Antalya Büyükşehir 
Belediyesi’ne başvuran Kaymaz’a, 
kent merkezinde satış yapabileceği bir 

tezgah verildi.

DUŞ ALMAK İÇİN 
SAHİLE GİDİYOR
Bir süre sonra 
pansiyondan da 
çıkan Kaymaz’ın, 
Kepez Sosyal 
Yardımlaşma 
ve Dayanışma 
Vakfı’ndan aldığı 
2 bin 700 liralık 
maaşı, ikametgahı 
olmadığı için kesildi. 
Gidecek yeri olmayan 
Ebubekir Kaymaz, tez-
gahın arkasında betona serdiği 
kartonların üstünde yaşamaya başladı. 
Kendisini kimse görmesin diye etra-
fını brandayla kapatan, sabah erken 

saatlerde toplayan Kaymaz, yıkanmak 
için ise sahildeki plaja gitmeye başladı. 
Sokakta yaşayan Kaymaz, kendisine 
uzatılacak yardım elini bekliyor.

GİTMEDİĞİM YER KALMADI
Engelinden dolayı çalışamadığını 
söyleyen Ebubekir Kaymaz, “Rahat-
sızlıklarım nedeniyle yüzde 67 engelli 
raporum var. Kepez’de oturduğum 
evi, şubat ayındaki selde su bastı. Beni 
evden güçlükle çıkardılar. Ev sahibim 
de ‘Burada ölürsün’ diyerek beni evden 
çıkarttı. Bir hayırseverin yardımıyla 3 
ay pansiyonda kaldım. 15 Mayıs’tan bu 
yana belediyenin verdiği tezgahın arka-
sında yatıp kalkıyorum. Evden atılınca 
ikametgahım iptal oldu, bu nedenle 2 
bin 700 liralık maaşım da kesildi. Bu 
parayla zaten ev tutamıyordum. Gitme-

diğim yer kalmadı” dedi.

KİMSE GÖRMEDEN TOPLUYORUM
Kıyafetlerini yıkayamadığını söyleyen 
Kaymaz, “İkametgahım olmadığı için 
çözüm üretilemiyor. Tezgahın arkasına 
karton seriyorum ve burada yatıyorum. 
Sabah şikayet edilip, tezgahımdan 
olmayayım diye kimse görmeden top-
luyorum. Bıktım artık, duş alamıyorum, 
kıyafetlerimi otoparkta yıkayıp tekrar 
üstüme giyiyorum. Üstümde kurusun 
diye bekliyorum. 4 gündür sahile gidip 
duş alıp buraya geri geliyorum. Ne 
yapacağımı bilmiyorum, elimden bir 
şey gelmiyor” diye konuştu. Aymaz’ın 
Kepez Sosyal Yardımlaşma ve Dayanış-
ma Vakfı’ndan aldığı maaşın, ikamet-
gahının ilçede gözükmemesi nedeniyle 
kesildiği öğrenildi. n DHA

ENGELLİ VATANDAŞ
SOKAKTA YAŞIYOR
Yüzde 67 fiziksel engelli olan Ebubekir Kaymaz(54), selde su basan evinden çıkarıldı. So-
kakta kalan Kaymaz'ın, ikametgahı olmadığı için 2 bin 700 liralık engelli maaşı da kesil-
di. Kaymaz, incik boncuk sattığı tezgahın arkasına koyduğu kartonların üzerinde uyuyor.

Pandemiyle Ukrayna-Rusya 
savaşı sonrası yoğun göç 
alan Antalya’da yaşayan 
yabancı sayısı 134 bin 339 
oldu. Kentte, 101 bin 416 

yabancı uyruklu, 26 bin 192 çalışma 
izinli, 5 bin 763 geçici koruma kapsa-
mında göçmen yaşamını sürdürüyor. 
Kentte Alanya, Muratpaşa, Konyaaltı 
ilçelerinde yoğun nüfusa ulaşan Rusya 
ile Ukrayna vatandaşları, sosyal medya 
ve anlık mesajlaşma uygulamalarında 
oluşturdukları gruplarda iletişim kurup, 
gündelik yaşamlarını kolaylaştırma 

amacıyla paylaşımlar yapıyor.

NE ARARSAN VAR 
Sosyal medya ortamındaki gruplarda 
bazı yabancıların, ikinci el eşya, araç 
satışı için ilan paylaşımları da yer 
aldı. Ülkesine dönmeyi planlayan ya 
da ihtiyaç fazlası ev eşyasını satışa 
çıkaran yabancıların ilanlarında koltuk 
takımından beyaz eşyaya, televizyon-
dan buzdolabına birçok ürün yer aldı. 
Paylaşımlarda kullanılmış mutfak tüpü, 
damacana, bardak, tencere gibi mutfak 
gereçleri dikkati çekti. Terlik, ayakkabı, 

bikini, iç çamaşırı, elbise gibi giyim 
malzemelerinin de satışı için yapılan 
paylaşımlarda elektrikli süpürge, yatak, 
oyuncak, bebek malzemeleri de yer 
aldı. 
Bazı paylaşımlarda motosiklet, oto-
mobil satışı ve kiralama yapılabileceği 
belirtilirken, fotoğraf makinesi, cep 
telefonu gibi dijital ürünlerin düşük 
fiyatları dikkati çekti. İlanlar arasında 
yasak olmasına rağmen, elektronik 
sigara ve tütün malzemelerinin satışına 
yönelik paylaşımlar da yer aldı.

YASAKLI ÜRÜNLER DE KONULDU  
Yabancıların evcil hayvan satışı için 
paylaşımlar yaptıkları da görüldü. 
İnternet ortamında satışı yasaklanan 
evcil hayvanlara, sosyal medya grupla-
rıyla yeni sahip aranan paylaşımlarda, 
fiyatın birebir görüşmede belirtileceği 
ifade edildi. Bazı hayvan sahiplerinin 
de ilanlarda evcil hayvanlarına geçici 
süreyle bakabilecek hayvansever tale-
binde bulunduğu görüldü.

ÇOK ŞİKAYET ALIYORUZ 
Tüketiciler Birliği Antalya Şube Başka-
nı Neşet Gündüz, son zamanlarda ya-
bancıların sosyal medya gruplarından 
canlı hayvan, elektronik sigara, dijital 
eşya satışına yönelik şikayetin arttığını 
belirtti. Kontrolsüz satışların hukuki ve 
tüketici hakları açısından mağduriyet 
oluşturabileceğine değinen Gündüz, 
“Bize gelen şikayetlere yönelik bir şey 
yapamıyoruz. İşlemlere yönelik belge 

ve muhatap olmadığı için hak aramamız 
mümkün olmuyor. Ticaret Bakanlı-
ğı’nın dikkatini çekmek istiyoruz. Bu-
rada gizli ticaret ve yasaklı ürün satışı 
yapılmaktadır. Tüketicilerimiz, sosyal 
medya gruplarındaki alışverişle karşı-
laştığında telefon numarasıyla şikayette 
bulunabilir” dedi. n DHA

YASAK DİNLEMİYORLAR
Antalya’daki yabancılar, satışı yasak olan elektronik sigaradan evcil hayvana kadar pek çok ürünü internetten 
satışa çıkardı. Tüketiciler Birliği Antalya Şube Başkanı Neşet Gündüz, bu konuda çok şikayet aldıklarını söyledi. 

MANAVGAT’TA ara sokaktan caddeye 
çıkan cip, motosiklete çarptı. Başını as-
falta çarpan motosiklet sürücüsü ölümden 
döndü.Kaza, Manavgat ilçesi Bahçelievler 
Mahallesi Çetin Emeç Caddesi üzerinde 
meydana geldi. Sorgun Bulvarı üzerinde 
seyir halindeki Serkan U.’nun kullandığı 
07 ARM 330 plakalı motosiklete, Baran 
N.’nin kullandığı 07 JM 121 plakalı Chery 
marka lüks cip çarptı. Motosikletin lüks 
aracın ön tamponunun altında kaldığı 
kazada çarpmanın şiddetiyle yola savrulan 
motosiklet sürücüsü Serkan U. yaralandı. 

BAŞINI ASFALTA ÇARPTI 
Yaralı motosiklet sürücüsü 112 sağlık 
ekibinin olay yerindeki müdahalesinin 
ardından ambulansla hastaneye kaldırıldı. 
Kaza anı değişik açılardan 3 ayrı güvenlik 
kamerasına saniye saniyesine yansıdı. Gö-
rüntülerde cipin ara sokaktan dikkatsiz bir 
şekilde caddeye çıktığı, çarptığı motosikleti 
yolun karşı şeridine sürüklerken, moto-
siklet sürücüsünün başını asfalta çarptığı 
görüldü. n İHA 

Ölümden döndü 

Manavgat Kavaklı Mahallesi 
Şeyh Şamil Caddesi’nde se-
yir halindeki Hüseyin O.’nun 
kullandığı 07 BGZ 682 pla-
kalı motosiklet, dikkatsiz 
bir şekilde caddeye çıkan 

Mehmet Ö.’nün kullandığı 
42 AR 028 plakalı kamyo-
na çarpmamak için frene 
bastı. Ani fren nedeniyle 
motosikletin kontrolünü 
kaybeden sürücü kayarak 

kamyonun ön tekerine 
çarptı.  Kamyonun 
altında kalmaktan kıl 
payı kurtulan motosiklet 

sürücüsü Hüseyin O. ve 
yolcu olarak bulunan Ayşe 
O. ile kucağındaki bebeği 
Isra Asel O. yaralandı. Olay 
yerine çağırılan 112 Acil 

Sağlık ekibi tarafından olay 
yerinde ilk kontrolleri yapı-
lan anne ve bebeği ambu-
lansla hastaneye kaldırıldı. 
Motosiklet sürücüsü Hüse-
yin O. ise trafik ekiplerinin 
işlemlerini tamamlamasının 
ardından kendi imkanlarıyla 
hastaneye gitti. n İHA 

UCUZ ATLATTILAR 

KALEİÇİ’N-
DE yoğun bir 
şekilde duman-
ların yüksel-
diğini gören 
vatandaşlar 
112 Acil Çağrı 
Merkezi’ni ara-
yarak ihbarda 
bulundu. Ahşap 
binaların yo-
ğunlukta olması nedeniyle bölgeye itfaiye 
ekibi sevk edildi. Yat Limanı’nda bulunan 
bir işletmenin bacasında çıktığı belirlenen 
yangına çalışanlar tarafından hortumla 
müdahale edildi. Çalışanlar tarafından 
söndürülen yangında itfaiye ekipleri tedbir 
amaçlı kontrol ve soğutma çalışması ger-
çekleştirdi. n İHA 

BACADA YANGIN

MANAVGAT ilçesi Aşağı Hisar Mahalle-
si’nde meydana gelen trafik kazasında Ayhan 
G.’nin kullandığı otomobil, Durdane D.’nin 
kullandığı bisikletle çarpıştı. Kazada yarala-
nan motorlu bisiklet sürücüsü 112 sağlık eki-
bini olay yerindeki müdahalesinin ardından 
ambulansla hastaneye kaldırıldı. Güvenlik 
kamerasına saniye saniyesine yansıyan 
kazanın ardından aracından inen otomobil 
sürücüsünün yaralı kadının yanına geldiği 
ancak yaralının yakınlarının tepkisi üzerine 
otomobiline binerek olay yerinden ayrılarak 
polis karakoluna gittiği belirlendi. n İHA 

KAZADA YARALANDI 
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Antalya Büyükşehir 
Belediye Başkanı 
Muhittin Böcek, Kepez 
Belediye Başkanı 

Mesut Kocagöz ile  bir araya 
geldi. Buluşmada, Antalya ve 
Kepez için birlikte çalışmaya 
devam, mesajı verildi. Samimi bir 
ortamda gerçekleşen buluşmada, 
Kepez ilçesine yapılması planla-
nan hizmetler konuşuldu. 

ELE ELE VERİP ÇALIŞACAĞIZ
Bayşkan Böcek’in ziyaretin-
den duyduğu memnuniyeti dile 
getiren Kocagöz, açıklamasında 
şunları söyledi: “Muhittin Bey, 
Büyükşehir Belediye Başkanım 
olmasının yanı sıra aynı zaman-
da büyüğüm ve ağabeyimdir. 
Büyükşehir Beledi Meclis Üyesi 
olarak geçtiğimiz dönem ken-
disiyle yol arkadaşlığı yaptım. 
Muhittin Başkanım, şahsıma hep 
güvendi. 5 yıl boyunca Büyükşe-
hir Belediye Başkan Vekilliğini, 
Büyükşehir Meclisi Başkanlığını, 
encümen ve denetim komisyonu 
üyeliğini şahsıma verdi. Bana 
güvenen Başkanımı mahcup 
etmedim, başını öne eğdirmedim. 
31 Mart Mahalli İdareler Seçim-
leri’nde Kepez’de bize güçlü bir 
destek verdi. Seçimleri kazandık. 
Kepez’de kazanmamız, Muhit-

tin Başkanımızın Büyükşehir’i 
kazanmasına da ciddi bir katkı 
sağladı. Şimdi Başkanımla el ele 
vererek, birlik ve beraberlik içe-
risinde Kepez’imizi, Antalya’nın 
vitrini yapacağız.”

MESUT KARDEŞİME 
GÜVENİYORUM
Büyükşehir Belediye Başkanı 
Muhittin Böcek de, Kocagöz ile 
siyasette uzun yıllar yol arkadaş-

lığı yaptığını anımsattı. “Mesut 
Bey, güvendiğim bir kardeşim” 
diyen Başkan Böcek, sözlerini 
şöyle sürdürdü: “Geçtiğimiz 
dönem ben olmadığım zaman 
belediyeyi, meclisi Mesut Bey 
yönetti. Encümenimizde, denetim 
komisyonumuzda görev aldı. 
Mesut Bey, güvendiğimiz bir 
kardeşimiz. Vatandaşlarımız da 
kendisine güvendi. Kepezli hem-
şehrilerimize hizmet için 31 Mart 

Mahalli İdareler Seçimleri’nde 
birlikte yola çıktık. Antalya’mızın 
en büyük ilçesi olan Kepez’de 
belediye başkanlığını kazandık. 
Bu yeni dönemde Mesut Başka-
nımla azimle, gururla Antalya ve 
Kepez’imiz için çalışmaya devam 
edeceğiz. Hiçbir kimseyi öteki-
leştirmeyen, insanların hayatını 
kolaylaştıran belediyecilik anlayı-
şımızla vatandaşlarımıza hizmet 
edeceğiz.“ n DHA 

BAŞKANLARIN 
BİRLİK MESAJI

YOL ARKADAŞLIĞIMIZ DEVAM EDECEK 

Antalya Büyükşehir Belediye Başkanı Muhittin Böcek, yıllarca ekip arkadaşı olan Kepez 
Belediye Başkanı Mesut Kocagöz’ü ziyaret ederek görevinde başarılar diledi. Buluşma-
da 2 başkan  Antalya ve Kepez için birlikte çalışmaya devam edeceklerini söylediler. 

ANTALYA’DA yaklaşık 400 
otobüste görev yapan toplu 
taşıma şoförlerine yönelik kritik 
bir uyarı geldi. Antalya Otobüs-
çüler Esnaf ve Sanatkarlar Odası 
Başkanı Yasin Arslan, pande-
miden sonra askıya alınan kılık 
kıyafetin yönetmeliğine pazartesi 
gününden itibaren yeniden uyula-
cağını belirtti.  Arslan, şoförlerin 
büyükşehir belediyesi ekipleri 
tarafından depolama alanlarında 
denetleneceğini, uymayan şoför-
lere 100 tam bilet 2 bin TL para 
cezası verileceğini söyledi.

UYUŞMAZLIKLIK ARTACAK 
Yüzde 25’inkaldırılmasının 
bundan sonrası içinde fahiş kira 
bedellerini tekrar gündeme getire-
ceğini ifade eden Çağlar, “Çünkü 
çoğu ev sahibi yüzde 25 uygula-
masına uymadı ve kira bedelleri 
yüzde 25’ten fazla zam yapıldı. 
Yada mahkeme kararıyla güncel-
leme yapıldı. Bundan bir iki yıl 
önce TÜFE oranları yüzde 10-20 
arasında iken şimdi yüzde 60-70 
arasında gidiyor. Şuandayüzde 
25 çok düşük diyerek yükseltilen 
kira bedellerine en az yüzde 60-
70 bandında kira artışları bekli-
yor.Bu durum aslında kiracıları 

yine zora sokacak, yine ev sahibi 
kiracı arasında uyuşmazlıklar 
yaşanacak. Şuanda örnek vermek 
gerekirse kira bedeli geçen 
sene 10 bine çıkarılmış bir evin 
mevcutta değeri 12 bin ise kiracı 
16 bin 500 TL ödemek zorunda 
kalacak. Bu seferde eve değe-
rinden fazla para vermiş olacak. 
Yüzde 25 çözüm olmadığı gibi 
kaldırılması da çözüm olmadı” 
açıklamasında bulundu. 

TÜFE’DEN YÜKSEK ZAM YAPAMAZ 
“TÜFE’yi az bulursa kendi isteği 
doğrultusunda zam yapamaz”Ya-
pılan kontratlarda 1 yılı doldur-
duktan sonra artış oranı güncel 
olarak uygulanacağını sözlerine 
ekleyen Çağlar, “ÖrnekMayıs 
2024’de yapılan kontrat 2025 
mayıs ayına kadar geçelidir. 
Yani güncel artışı 2025 mayıs 
ayında yapabilirler.Ev sahipleri, 
TÜFE’yi az bulursa kendi isteği 
doğrultusunda zam yapamaz. Ki-
racı TÜFE oranı kadar zam yapıp 
gönderebilir. Evi tahliye etmesi 
istenemez.   Kiracılar eğer 5 yılını 
doldurmadılarsa ve bu uygulama 
devam etmiyor ise TÜFE’nin son 
12 aylık tutarını, kira yenileme 
döneminde kiralarının üzerine 

ekleyip gönderdiklerinde yasal 
olarak sorumluluklarını yerine 
getirmiş olacak. 5 yılı doldurmuş 
kiracılar artık TÜFE değil rayiç 
kira bedelleri üzerinden kira 
bedellerini güncelleme ile ev sa-
hipleri ile anlaşması gerekmekte-
dir.Aksi halde mahkeme kanalına 
başvuru yapıldığında talep edilen 
kira dönemi itibariyle mahkeme-
nin arttırdığı rakamla ödedikleri 
kira bedeli arasındaki kira farkını 
toplu bir şekilde ev sahiplerine 
öderler. Burada tabi ki mahkeme-
nin eski kiracı olması sebebiyle 
takdiri bir indirim hakkı var ama 
amaç eski kiracının ödediği ve 
eğer düşük kalan bir kira bedeli 
var ise güncel kiraya kiracıyı 
yaklaştırmak” dedi.

TAHLİYE ETMEK 12 YIL SÜRER 
Başkan Çağlar konuşmasını şöyle 
sürdürdü: “Ev sahipleri herhangi 
bir sebep göstermeden kiracıyı 
tahliye etmek istiyorlarsa önce 
kaç yıllık kira sözleşmesi yap-
tılarsa önce o sürenin bitmesini 
bekleyecek ardında kira sözleş-
mesi 10 kez uzayacak. 11’inci 
uzanın bitimine 3 ay kala kiracıya 
ihtar gönderme suretiyle kira 
sözleşmesini sona erdirebilecek.
Dolayısıyla kira sözleşmesi kaç 
yıllık yapıldıysa o yıl bittikten 
sonra + bu usuller doğru yapılırsa 
12’inci yıl tahliye davası açabilir-
ler.  Hem ev sahipleri hem de ki-
racılar yetki belgeli emlakçılar ile 
çalışmalı.Emlakçı fiyat arttırmaz. 
Ev sahibinin talebi ile hareket 
eder. Yetki belgeli emlakçı portfö-
yüne aldığı gayrimenkulün lokas-

yon, bina durumu, evin durumuna 
göre ortalama kira bedelini veya 
satış bedelini bilirkişi gibi tespit 
eder” sözlerine yer verdi. 
n ERTUĞRUL GÜN/ÖZEL 
HABER 

EV SAHİPLERİNE ŞOK
Antalya Emlakçılar iş Takipçileri ve Oto Galericiler 
Esnaf Odası Başkanı İsmail Çağlar, herhangi bir se-
bep göstermeden kiracısını tahliye etmek isteyen 
ev sahibinin kira sözleşmesinin bitmesinin ardın-
dan 12 yıl beklemek zorunda olduğunu ifade etti. 

KÜLTÜR ve Turizm Bakanı 
Mehmet Nuri Ersoy, Gün-
doğmuş, İbradı ve Manavgat 
ilçelerinde bakanlığı tarafın-
dan yapılan çalışmalarla ilgili 
çeşitli incelemelerde bulun-
du. Gündoğmuş ve İbradı’yı 
ziyaretinden sonra Side Antik 
Kenti’ne gelen Bakan Ersoy’a, 
kazı başkanlığı tarafından 
gerçekleştirilen çalışmalar 
hakkında bilgi verildi. Bakan 
Ersoy, gazetecilere yaptığı 
açıklamada turizmi 12 aya 
yaymak için ‘Geleceğe Miras’ 
projesi kapsamında çeşitli 
çalışmalar yaptıklarını anlattı.
Yazın gündüzleri çok sıcak 
olduğunu ve turistlerin otel-
lerinden çıkamadığına vurgu 
yapan Bakan Ersoy, “Geleceğe 
miras politikası ana kapsam-
larından biri gece müzeciliği. 
Otellere hapsolmuş olan, yazın 
sıcaklığın yoğun olduğu nok-
talarda, gün batımından sonra 
da misafirlerimizin, ziyaretçi-
lerin gezmesini sağlıyor. Bu 

bağlamda da bu sene itibariyle 
Batı Anadolu’dan başlayarak 
birçok noktada gece müzecili-
ğini hayata geçirdik” dedi.

OLUMLU DÖNÜŞLER VAR 
Gece müzeciliğinin turistlerin 
otellerinden çıkmasının sağ-
landığını aktaran Bakan Ersoy, 
“Hem turistler hem esnaftan 
çok olumlu dönüşler geliyor. 
Hem gündüz ziyaretçi sayısı 
arttı hem de gece ziyaretçisi. 
Gece müzeciliğinin bir amacı 
da sezonu uzatmak, sezonu 
12 aya yaymak, güneş dışında 
da deniz turistini destekleye-
cek yeni bir ürün sağlamak. 
Güneşin ve denizin popüler 
olmadığı aylarda kültürel faa-
liyetler açısından önemli. Ürün 
çeşitliliğinin destinasyon açı-
sından da çok faydası oluyor. 
Özellikle farklı destinasyonlar-
dan” dedi. Bakan Ersoy, Side 
gibi Türkiye’nin birçok yerinde 
kazıların 12 ay devam ettiğini 
de söyledi. n AA

ANTİK KENTLERE 
GECE ZİYARETLERİ

ANTALYA’DA yaklaşık 400 
otobüste görev yapan toplu ta-
şıma şoförlerine yönelik kritik 
bir uyarı geldi. 
Antalya Otobüsçüler Esnaf ve 
Sanatkarlar Odası Başkanı Ya-
sin Arslan, pandemiden sonra 
serbest bırakılan kılık kıyafetin 
pazartesi gününden itibaren 
yönetmeliğe göre yeniden 
uyulacağını belirtti.  
Arslan, şoförlerin büyükşehir 
belediyesi ekipleri tarafından 
depolama alanlarında denetle-
neceğini, uymayan şoförlere 
100 tam bilet 2 bin TL para 
cezası verileceğini söyledi. 

ÇOM ŞİKAYET ALIYORUZ 
Şoförleri uyaran Arslan, “Pan-
demiden sonra kılık kıyafet 
serbest olmuştu. Son zamanlar-
da çok şikayet alır olduk. Artık 
bir düzene geçilmesi gerekir. 
Yönetmelikte şoförlerin laci-
vert ve siyah pantolon, beyaz 
ve mavi gömlek giymeleri ge-
rekir. Yazın ise polo yaka mavi 

ve beyaz tişört bulunuyor. 
Bu şekilde çalışmayan arkadaş-
lara 100 tam bilen (2000 TL) 
para ceza kesilecek. Pazartesi 
gününden itibaren büyükşe-
hir belediyemiz tarafından 
denetim yapılacak. Depolama 

alanlarında denetim olacak. 
Şoförlerimizin bu kurala 
uymasını istiyoruz. Bu şekilde 
eski düzene yeniden geçece-
ğiz” dedi. 

n ERTUĞRUL GÜN 

KIYAFET UYARISI 

MANAVGAT Belediye Başka-
nı Niyazi Nefi Kara, Manavgat 
Belediyesi Huzurevi sakinleri 
ile birlikte Boğaz Otel’de 
düzenlenen piknikte bir araya 
geldi.Huzurevi sakinlerinin 
düzenlediği Ut dinletisine 
Manavgat Belediye Başkanı 
Niyazi Nefi Kara’da eşlik etti. 
Koca Çınarlar, mutlu bir gün 
yaşadıklarını ve bu tür orga-
nizasyonların sık sık gerçek-
leştirilmesinden duydukları 
memnuniyeti dile getirerek 
Manavgat Belediye Başkanı 
Kara’ya ve Huzurevi persone-

line teşekkür etti. 
Kara, “Yaşlılarımızın hayatla-
rına dokunmak, onların sosyal 
etkileşimlerini artırmak ve 
onların yaşam kalitelerine kat-
kıda bulunmak bizim için son 
derece önemli. Sizlerle bir ara-
ya gelmek ve bu anıları birlikte 
paylaşmak benim için büyük 
bir zevkti. Sizlerin sevgisi ve 
desteğiyle, Manavgat’ımızı 
daha da güzelleştirmek için 
çalışmalarımızı sürdüreceğiz” 
dedi. 
n BÜLTEN/MANAVGAT 
BELEDİYESİ 

HUZUREVİ SAKİNLERİ
PİKNİKTE BULUŞTU
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Yerel seçimlerin ardından 
CHP’nin 19 ilçe örgütünde 
yapılan ilçe danışma kurulu 
toplantılarının tamamlanma-

sının ardından İl Danışma Kurulu top-
lantısı, Atatürk Kültür Merkezi (AKM) 
Aspendos Salonu’nda yapıldı. Parti 
çalışmalarının, sorunların, üyelerin ta-
leplerinin görüşüldüğü toplantıda yerel 
seçimlerin sonuçları masaya yatırıldı, 
bundan sonra yapılacak çalışmaların 
yol haritası planlandı. yapılan toplantı 
saygı duruşunda bulunulması ve İstiklal 
Marşı’nın okunmasıyla başladı. CHP 
Antalya İl Başkanı Nail Kamacı, top-
lantıda 31 Mart yerel seçimlerinde elde 
edilen başarının analiz edilip, doğru ve 
eksik yapılan şeyleri tartışmak üzere bir 

araya geldiklerini belirtti.

TARİHİ BİR YOLUMUZ VAR 
31 Mart seçimlerinde 3 ilçeyi kaybet-
tiklerini hatırlatan Başkan Kamacı, 
“Yüzde 48.86 oy alarak 16 ilçeyi 
almayı başardık. Kaybedilen bütün 
ilçelerin sorumlusu ben ve yönetimim-
dir. Şuanda Antalya nüfusunun 96.77’si 
Cumhuriyet Halk Partisi belediyeleri 
tarafından yönetiliyor. Tabi ki yıllardan 
bu yana AKP’de olan ilçelerin bize geç-
mesi onları çıldırttı. Bu arada elim bir 
teleferik kazası yaşandı. Hayatını kay-
beden vatandaşımıza Allah’tan rahmet 
ve yakınlarına baş sağlığı diliyorum. 
Yaşanan kazadan sonra 28 Kasım 2023 
tarihinde istifa etmiş olmasına rağmen 
Kepez Belediye Başkanımız Mesut 

Kocagöz tutuklandı. 57 gün cezaevinde 
kaldıktan sonra adalet yerini buldu ve 
serbest bırakıldı. Şimdi görevinin ba-
şında ve Kepez halkına hizmet vermeye 
devam edecek. İktidara giden yoldayız. 
31 Mart yeni bir dönemin başlangıcıdır. 
Önümüzde yürümemiz gereken tarihi 
bir yol var. İktidarı alarak bu bezirgân 
düzeni bu köhnemiş hükümeti tarihin 
tozlu sayfalarına göndereceğiz. Birlikte 
ve dayanışma içinde olmak zorunda-
yız. Halkımıza umut olduk. Amacımız 
bizden sonra gelecek olanların 19 ilçe 
ve büyükşehiri almasıdır” sözlerine yer 
verdi. 

BİZE İKTİDAR LAZIM
31 Mart’ta herkesin başkanı olarak 
yola çıktığını ifade eden Büyükşehir 

Belediye Başkanı Böcek ise şunları 
söyledi: “Sizlerin sayesinde kazandık. 
20 belediyenin 17 tanesini aldık. Bu 5 
yıllık süreçte azimle gururla yine çalışa-
cağız. Bize iktidar lazım. İktidara doğru 
ilerken ‘Az olalım biz olalım’ değil 
‘Çok olalım biz de olalım’ mottosu ile 
kazanacağız. 2017 yılında Sarısu ihalesi 
yapılıyor. 2034 yılına kadar süresi olan 
Sarısu’ya 15 milyon 345 bin TL para 
harcanmış. 2019 yılında seçimi biz 
kazandık. Sonra bizi birileri ihaleye 
soktular olmadı. Bundan yaklaşık 1 ay 
önce ihaleye girdik, kazandık. 15 gün 
önce iptal ettiler. 2 Ağustos’ta bir ihale 
daha var. Bir taraftan Kekova olayı ve 
diğer taraftan Sarısu. Bunların hepsini 
aşacağız” n ERTUĞRUL GÜN 

CHP’NİN 
HEDEFİ 
İKTİDAR 

CHP İl Danışma Kurulu Toplantısı’nda konuşan CHP İl Başkanı Nail Kamacı, “İktidara giden 
yoldayız. 31 Mart yeni bir dönemin başlangıcıdır.” dedi. Büyükşehir Belediye Başkanı Muhittin 
Böcek ise “5 yıllık süreçte azimle gururla yine çalışacağız. Bize iktidar lazım.” diye konuştu.

YAKLAŞIK 10 gündür tartışmaların 
odağındaki Bambus Plajı’nı hakkında 
önemli bir gelişme yaşandı. Muratpaşa 
Belediyesi, mahkeme kararı ile ihale-
si iptal edilen plajın belediyeye 
verilmesi için başvuruda 
bulunmuştu. Çevre ve 
Şehircilik Bakanlığı’na 
bağlı Antalya 1 Numa-
ralı Tabiat Varlıkla-
rını Koruma Bölge 
Komisyonu, başvu-
ruyu kabul etti ve 
Bambus Plajı’nı 
halk plajı yapılmak 
üzere belediyeye 
tahsis etti. 

UYSAL, AYAKTA 
ALKIŞLANDI
Muratpaşa Belediye 
Başkanı Ümit Uysal, 
komisyonun aldığı kararı 
CHP Antalya İl Danışma 
Kurulu toplantısında açıkladı. 
Bambus Plajının kent hafızasının bir 
parçası olduğunu belirten Başkan 
Uysal, “Ben çocukluğumda önünde 
karpuz sattım. Öyle bir plaj. 30 yıldır 
kamusal kullanımın dışındaydı. Biraz 
önce aldığım duyuma göre ilgili kurul 
halka açmak üzere bize tahsisine karar 
vermiş” dedi. Başkan Uysal’ın açıkla-
ması alkışlarla karşılandı.

NELER OLMUŞTU?
Bambus plajı, Gazi Mustafa Kemal 
Atatürk’ün 1930’da Antalya’yı ilk 
ziyaretinde “Hiç şüphesiz ki Antalya 

dünyanın en güzel yeridir” dediği 
Erenkuş mevkiinde yer alıyor. Kent 
merkezinde “Nitelikli Doğal Koruma 

Alanı” statüsünde olan plaj, 
Çevre, Şehircilik ve 

İklim Değişikliği 
Bakanlığı tara-

fından Kasım 
2022’de ihale-
ye çıkarıldı. 
İhaleyi, yıllık 
1 milyon 
910 bin lira 
kira bede-
liyle özel 
bir şirket 
kazandı. An-
cak Murat-
paşa Beledi-

yesi, ihalenin 
iptali için dava 

açtı ve Ankara 6. 
İdare Mahkeme-

si, ihaleyi iptal etti.
Başkan Uysal, 1 Tem-

muz Denizcilik ve Kabotaj 
Bayramı’nda belediyenin 5 falez plajı 
için düzenlenen mavi bayrak törenin-
de Bambus plajının halka açılacağını 
ilan etti. Belediye, alanda temizlik ve 
düzenleme çalışmalarına başladı. İptal 
edilen ihaleyi kazanan şirket, alana gi-
riş çıkışları otomobillerle ve TIR’larla 
kapatmaya çalıştı ancak belediyenin 
çalışmalarını durduramadı. Beledi-
ye, alanın tahsisi için de başvuruda 
bulundu. n BÜLTEN/MURATPAŞA 
BELEDİYESİ 

Nail 
Kamacı

Muhittin 
Böcek

BAŞKAN UYSAL’IN VERDIĞI MÜJDE BÜYÜK ALKIŞ ALDI

BAMBUS MURATPAŞA 
BELEDİYESİ’NE VERİLDİ 
Muratpaşa Belediye Başkanı Ümit Uysal, eski Lara yolu üzerinde bulunan Bambus Plajı’nın Antalya 1 
Numaralı Tabiat Varlıklarını Koruma Bölge Komisyonu tarafından Muratpaşa Belediyesi'ne tahsis edil-
diğini açıkladı. Uysal’ın CHP İl İlk Danışma Kurulu Toplantısı’nda verdiği müjde sevinçle karşılandı.

CHP Antalya Milletvekili Aliye Coşar, 
TBMM Genel Kurulu’nda yaptığı konuş-
mada, hükümetin sahilleri ve kıyıları hal-
ka kapatıp, ranta açma derdinde olduğunu 
savundu. Coşar, “Halkçı belediyelerin iş-
lettiği plajları dahi AKP, Cumhuriyet Halk 
Partili belediyelere vermemek için elle-
rinden geleni yapıyor; bunun son örneği 
Sarısu ve Bambus plajlarıdır. Serik’te ise 
Belek ve Kadriye günübirlik alanları ve 
sahilleri plan değişikliğiyle ranta açılmak 
isteniyor; halkın denize gireceği alanlar 
tek tek kapatılıyor. Turizm Bakanının 
ücretsiz plaj müjdesine rağmen Bakanlı-
ğın işaret ettiği plajlarda fahiş fiyatlarla 
hizmet veriliyor.AKP’nin kıyılardaki son 
rantçı örneği Demre, Kekova Üçağız›daki 
ÖÇK sınırlarında arkeolojik sit alanında 
bölge halkı kullanımında olan iskele ve 
otopark ihaleyle büyük bir firmaya verildi. 
Bölge halkı, Demre Belediyemiz ve doğa-
severlerin direnişine rağmen bir çivi dahi 
çakılamayacak yer ranta açıldı. Antalya›-
nın değerlerini talan edeceğinize turizm 
ve tarım kenti Antalya›nın hak ettiği ve 
yarım bırakılan yatırımlarının tamamlan-
masını istiyoruz.” dedi.  
n MEHMET DOĞAN 

Halka kapatılıp
ranta açılıyor

CHP Elmalı İlçe Başkanı Şakir Ay-
dın ‘hakaret’ suçundan yargılandığı 
davada tutuklanarak cezaevine gön-
derildi.Edinilen bilgiye göre hakaret 
suçundan 1 yıl 2 ay 17 gün kesinleş-
miş hapis cezasıyla aranması bulu-
nan CHP Elmalı İlçe Başkanı Şakir 
Aydın, gözaltına alındıktan sonra 
hakkında kesinleşen hapis cezası 

nedeniyle cezaevine gönderildi. Ay-
dın, Elmalı İlçe Emniyet Müdürlüğü 
Suç Araştırma ve Soruşturma Büro 
Amirliği görevlilerince yakalanarak 
işlemlerinin ardından cezaevine 
teslim edildi. İddiaya göre Aydın’ın 
seçim döneminde bir vatandaşlara 
yaşadığı tartışmadan dolayı ceza 
aldığı öğrenildi. BÜLENT ÖNER

ELMALI İLÇE BAŞKANI 
AYDIN TUTUKLANDI

AKDENİZ Üniversitesi 15 Temmuz 
Demokrasi ve Milli Birlik Günü etkinlik-
leri kapsamında 15 Temmuz’da şehit olan 
253 şehit anısına 253 fidan dikimi yapıldı. 
Ziraat Fakültesi’ndeki törende;   Antalya 
Valisi Hulusi Şahin, Akdeniz Üniversitesi 
Rektörü Prof. Dr. Özlenen Özkan, Rektör 
Yardımcıları Ayşe Gülbin Arıcı, Prof. Dr. 
Şükrü Özen ve Prof. Dr. Cengiz Toker, 
Prof. Dr. Tuncer Karpuzoğlu Organ Nakli 
Enstitüsü Müdürü Prof. Dr. Ömer Özkan, 
AK Parti İl Başkanı Ali Çetin ve 15 Tem-
muz’da şehit olan Şehit Polis Memuru 
Muhammed Oğuz Kılınç’ın babası Zeki 
Kılınç, dekanlar ve akademisyenlerin katı-
lımıyla fidan dikimi gerçekleştirildi.

TOPLUMSAL AİDİYET VE HAKİKAT 
ARAYIŞI PANELİ
Diğer taraftan İlahiyat Fakültesi Dekan 
Yardımcısı Prof. Dr. Bahset Karslı mo-
deratörlüğünde, Ankara Sosyal Bilimler 
Üniversitesi İlahiyat Fakültesi Öğretim 
Üyesi Prof. Dr. Mehmet Evkuran’ınkatıl-
dığı, “Toplumsal Aidiyet ve Hakikat Ara-
yışı’’ üzerine başlıklı panel 12 Temmuz 
Cuma günü saat 14:30’da online olarak 
Panel gerçekleştirildi.Eğitim Fakültesi 
Dekanlığı tarafından 11 Temmuz Perşem-
be günü, saat 11:00’de, Polis Akademisi 
Öğretim Üyesi Doç. Dr. Hüseyin Arslan 
tarafından “Türkiye’nin Yeni Güvenlik 
Konsepti Bağlamında FETÖ ile Mücade-
le” konulu çevrim içi konferans düzenlen-
di. n BÜLTEN/AÜ

AÜ’DE 253  
FİDAN DİKİLDİ 
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HES’ler, barajlar, otoyollar 
ve vahşi madencilikle ahlatı 
elinden alınan boz ayılar bir 
sabah köyü basmış, kimi 

yerlerde yurttaşları tokatlamış, kimi 
yerlerde ise köyün imamını dövmüş-
tü! O günlerde Türk usulü ‘ölü taklidi’ 
yaparak ayıdan kurtulma hikâyeleri sık-
lıkla yerel basına yansıyınca, ayı sorunu 
meclisin gündemine taşınmış ve Orman 
ve Su İşleri Bakanı Veysel Eroğlu’na ayı 
saldırılarına maruz kalan vatandaşların 
nasıl davranmaları gerektiği ve bu konu-
da bir önlem alınıp alınmadığı sorulmuş-
tu. “Ayı görürseniz ıslık çalıp biber gazı 
sıkın”diyen Bakan Eroğlu’nun önergeye 
yanıtı ise kendisini tanıyanları hiç de 
şaşırtmamıştı.

KAFAYI YİYEN YABAN HAYVANLARI 
Yıkım politikalarıyla yaşam alanların-
dan edilen boz ayılar, ‘ayı insan çatış-
ması’ türünden doktora tezlerine konu 
edilip, bu çatışmanın her daim kaybedeni 
olan ayılar, yine insan eliyle Bursa’daki 
iyileştirme merkezinin yolunu tutuyordu. 
Aynı dönemde güney sahillerinde yine 
insan eliyle delirtilen ve önüne gelene 
saldıran deniz kaplumbağaları da Dal-
yan’daki iyileştirme merkezinde tedavi 
altına alınırken, iş makineleri de kıyı ve 
ormanlara dalıyordu. Zira AKP hükümeti 
döneminde yalnızca insanların değil, 
yaban hayvanlarının çektiği zulüm de 
tarihe geçecek türden.

ÖLÜMÜ GÖSTERİP YIKIMA RAZI ETMEK
Ölümün gösterilip yıkıma razı edilen 
insanların coğrafyası haline getirilen 
Türkiye’de Yırca köyündeki zeytin ağacı 
katliamını alkışlayan, “zeytin Yahudi 
ağacıdır, görüldüğü yerde kesilmeli” 

diyebilen insanların varlığından besle-
nen, bir yanıyla da bu anlayışı besleyerek 
yeniden üreten siyasi otorite, tarihin hiç-
bir döneminde görülmemiş bir yıkıcılığın 
bayraktarlığını yapıyor.

YERYÜZÜ DE O KADAR GADDAR
Suyun, toprağın ve ağacın kutsandığı bir 
coğrafyada yaşadığımız söylenir. Ancak 
Batınilik üzerine çalışmalar yapan araş-
tırmacı Esat Korkmaz’a göre bir coğraf-
yada gökyüzü ne kadar sertse yeryüzü de 
o denli serttir. Ortadoğu’nun tanrılarını 
gaddar bulan Korkmaz, bunun yeryüzüne 
yansımasının da benzer biçimde oldu-
ğunu savunur: “Belirli bir alan var ve 
herkes bu alana sahip olmaya çalışıyor. 
Yeryüzündeki ilişkiler ne kadar gaddar-
sa, gökyüzündeki ilişkiler de o kadar 
gaddar oluyor. Dünyanın hiçbir yerinde 
-Afrika dâhil-; insanların yaratılış öyküsü 
hizmetçiliğe dayandırılmadı. Yalnızca 
Mezopotamya’da var bu. Tanrılar, sırf 

ayak işlerini gördürmek için, hizmetçilik 
için yaratmıştır insanları. Başka hiçbir 
coğrafyada böyle bir şey yok…” 

15 METRE KUMUN ALTINDA
Esat Korkmaz’ın altını çizdiği coğrafya-
daki hırs ve yağma ilişkisi aslında çok da 
yeni değil. Türkiye’de bitki sosyolojisi 
dalının kurucusu olan botanikçi Prof. Dr. 
Hikmet Birand, ‘Alıç Ağacı ile Sohbet-
ler’(TÜBİTAK Yay.) kitabında, Babil 
uygarlığını yaratan doğal zenginliğin 
insan eliyle nasıl bir ekolojik felaketle 
son bulduğunu alıç ağacının ağzından 
anlatır:“Güzel bir vatanı olmak, insanı 
mutlu yapan bir şeydir. Vatan üzerinde 
yaşadığımız topraktır. Onu korumak 
en kutsal ödevimizdir. Geçmişte ünlü, 
mutlu ülkeler vardı, şimdi namlarından 
şanlarından eser kalmadı. Anadolu’nun 
güneyinde Babil denen zengin, abadan 
bir ülke vardı.Bizim Fırat nehri bu ülke-
den de geçerdi. Kral Nebokodonosor’un 
açtırdığıkanallarla, tarlalar, bağlar 
dillere destan olan bahçeler sulanıyor, 
Babil adeta zenginlik ve mutluluk 
içinde yüzüyordu. Lakin Anadolu’da o 
zamanlar M.Ö 7. yüzyılın ilk yarısında 
Fırat’ın mecrasında yakılan, kesilen 
ormanlar yüzünden başlayan erozyonla 
Fırat’a sürüklenen kum toprak Babil’de 
su kanallarını doldurdu. Bağlar, bah-
çeler sulanamaz oldu, hepsi kurudu ve 
fırtınaların savurup getirdiği kumların 
altına gömüldü. Şimdi orada, o parlak 
devri hatırlatan saray ve mabetlerin ka-
lıntılarından başka, Babil’in namından, 
şanından eser yok. Babil’e o zamanki 
zenginliğini ve mutluluğu sağlayan su 
kanalları üzerinde 15 metre kalınlığında 
kum çakıl yığılıdır. Musa peygamber, 

Beniisraili Kenan eline geçirdiği zaman 
orası öyle abadan bir ülke imiş ki her 
yanından bal, yağ akarmış. Şimdi orada, 
toprağı erozyon silip süpürdüğü için 
yamaçlarda sadece çıplak kayalar ışılda-
maktadır…”

SARI NEHRİN İBRETLİK ÖYKÜSÜ
Antakya ile Halep ve Hama arasında 
bulunan ve bugün çölleşen 400 bin 
hektarlık alanda yapılan arkeolojik 
çalışmalarda yüzden fazla kent kalıntı-
sına rastlandığını aktaran Birand, aynı 
kitabında Çin’deki SarıNehrin ibretlik 
öyküsüne de değinir: “Bu nehir kolların-
dan birinin suyu çok bulanıktır; o kadar 
ki suyun ağırlığının yüzde 63’ü sürükle-
diği topraktır. Nehrin sürüklediği toprak, 
dağlarda bilgisiz çiftçilerin usulsüz 
kurmuş olduklarıbahçelerden sellerin 
nehre ilettiği topraktır. Sarı nehir Çin 
Denizi’ndeki deltaya karıştığı yerde ağır 
akar, sürüklediği mil çöker ve yığılır. 19. 
yüzyılda Çinliler nehrin taşması yüzün-
den bela kesilen su taşkınlarını önlemek 
için 15 metre yüksekliğinden bentler 
yaptılar. Lakin nehrin getirdiği mil 
yavaşyavaş yatağını doldurdu. O kadar ki 
nehrin yatağı, içinden geçmekte olduğu 
arazinin seviyesinin üstüne çıktı. 1852’de 
nehir bütün barajları yıktı, büyük felaket-
lere sebep oldu ve kendine yeni bir yatak 
açtı. Bugün, eskiden döküldüğü yerin 
640 kilometre kuzeyinden Çin Denizi’ne 
karışmaktadır.”

HALA SAKARLIK EDİYORSUNUZ
Türkiye’nin yetiştirdiği yüz akı bilimin 
sanlarından biri olan Birand’ın alıç 
ağacına söylettiği “ah!”, insanın tarih bo-
yunca nedeni olduğu bu yıkımlardan bir 
türlü akıllanmadığı üzerine sürer gider: 

“Az önce Babil’i ünlü bir ülke haline 
getiren Kral Nebokodonosor zamanında 
bizim Fırat ve Dicle nehirleri ayrı ayrı 
yerlerde denize dökülürlerdi. Bugün 
eskiden denize karıştıkları yerlerden 160 
kilometre uzakta birbirlerine kavuşmakta 
ve bir kolla denize dökülmektedirler. 
Sorarım şimdi sana, o kadar toprağı nere-
den getirdiler. Nil yedi koldan Akdeniz’e 
karışırdı.Bugün iki koldan denize dökül-
mektedir, beşi mille dolmuştur. Tarsus’un 
eskiden kıyı şehri olduğu, Kleopatra’nın 
Antonius’la buluşmak üzere gemisi ile 
gelipşehre indiği rivayet edilir. Kıyı 
şimdi şehirden 20 kilometre uzaktadır. 
Çukurova, Berdan, Seyhan, Ceyhan 
nehirlerinin taşıdığı topraklarda sonradan 
olmuştur. Daha dün denecek kadar yakın 
bir zamanda sürüklediği topraklar İzmir 
Körfezi’ni doldurmak tehlikesi gösteren 
Gediz’in yatağı değiştirilmiştir. Anado-
lu’da yapılan kazılarda da yeraltından 
eski şehirler çıkarılmaktadır. Ama ibret 
alıp da akıllanmadınız ki. Hala sakarlık 
edip duruyorsunuz…”

BEYAZLARLA SALDIRIP, 
KIZILDERİLİLERLE YAS TUTMAK
Alıç ağacının tarihin derinliklerinden 
aktardığı ibretlik tükeniş öyküleri bu-
günün yıkıcılığı karşısında oldukça naif 
kalıyor. Ancak yine de bu, Başbakanlığı 
döneminde “Çevrecinin daniskasıyım”, 
Cumhurbaşkanlığı döneminde ise kaçak 
sarayını “gelin, gücünüz yetiyorsa yıkın” 
diyebilen, beyazlarla saldırıp, Kızılderili-
lerle yas tutmayı gelenek haline getiren, 
Tayip Erdoğan’ın ‘yeni Türkiye’sinin de 
benzeri bir ekolojik felakete doğru sürük-
lendiği gerçeğini değiştirmiyor. 
n YUSUF YAVUZ 

TEK BİR 
YAPRAK YIKTI 

Vatan üzerinde yaşadığımız 
topraktır. Onu korumak en 

kutsal ödevimizdir. Geçmiş-
te ünlü, mutlu ülkeler vardı, 
şimdi namlarından şanların-
dan eser kalmadı. İnsanlık 

tarihinin en görkemli kentini 
tek bir yaprak yıktı. Güzel bir 
vatanı olmak, insanı mutlu 

yapan bir şeydir

“MAKILER Anadolu insanının 
binlerce yıllık can yoldaşı, kader 
ortağıdır. Ege’de Zeybek, Akdeniz’de 
Yörük’tür. Kalenderi bir derviştir uzak 
yamaçlarda. Bir çoban türküsüdür 
Mersin dağlarında, içli bir bozlaktır 
Torosların yayla yollarında. Ada-
larda sakızlı muhallebi, Antalya’da 
menengiç kahvesi, Siirt’te bıttım, 
Hatay’da defne sabunu. Keçinin kılı, 
koyunun yünüdür; Karapınar’da bir 
ala kilimdir maki, Bozkır’da saçaklı 
bir çul. Maraş dağlarında kara çadır, 
Karaman yaylalarında alaçıktan bir 
yuva...”

MAKİ DENİLİNCE AKLINIZA NE 
GELİYOR?
Maki denilince çoğumuzun aklına 
daha ilkokulda öğretilen ‘Akdeniz’in 
bitki örtüsü’ gelir. Ancak daha da 
genellersek makiye bakışımızın özeti 
‘çalılık’ şeklindedir… Devletin resmi 
görüşüne göre makiler ormandan sa-
yılmıyor. Bu yüzden de herhangi bir 
koruma ve esirgeme statüsünden yok-
sun. Dahası, devletin resmi kurumları 
makilik alanlara ‘bozuk orman’ ya da 
‘atıl durumdaki, işe yaramaz’ ağaç-
cıklar gözüyle bakıyor. 
Ağaçların ve suların emanet edildiği 
bakanlık, suyu tutan ağaçların en gös-

terişsizi olan makileri yerin yüzünden 
kazıyıp yerlerine iğde ve hünnap diki-
yor şimdilerde. Ağaçları salt ekonomik 
yararına göre yarıştırmak ve sınıflan-
dırmak bir yana, kendisi de bir maki 
üyesi olan ahlatların da kültüre alınıp 

sökülen makilik alanlara ‘gelir getirici 
tür’ olarak dikilmesi ve bununla övü-
nülmesi karşısında söz tükeniyor.
Kıyılarda Nisan sonunda başlayıp, iç 
bölgelerde Haziran sonuna kadar ya-
maçları sarıya boyayan katır tırnakları, 

orman içi açıklıklarda, dik kayalıkların 
kenarlarında ansızın karşınıza çıkıve-
ren pürenleri kim unutabilir? Ya o taşlı 
torosların koynunda deli deli kokan 
fundalara ne demeli? Taşeli Platosu 
ve Antalya çevresinde meyvelerinden 

pekmez yapılan andız ve keçiboynuzu 
tam bir yaşam iksiridir. Kekik denşi-
lince yalnızca yaylalar mı akla gelir? 
Bilyelisi tovgası, keskin kokulusu 
acımtrağı; makilerin koynuna dizilmiş 
yeşim taşları gibi kekikler, Hafızamıza 
kazınan unutulmaz kokusuyla mora 
olan tutkumuzu ateşleyip duran lavan-
tanın yabanisi karabaş otları, yağı ve 
meyvesiyle 5 bin yıllık yaşam iksirimiz 
zeytinin atası deliceler ve çitlembikten 
kocayemişe, alıçtan kızılcığa yoksul 
Anadolu çocuklarının avuçlarını doldu-
ran yaşam neşesi onlarca meyve...

AKDENİZ’İN YAMAÇLARA YAZDIĞI 
ŞİİRDİR MAKİLER
Dadaloğlu’nun özgüveni, Karacoğ-
lan’ın aşk sürenidir dağlarda. Mu-
hannete muhtaç olmayı ölüm bilen 
insanımın son sığınağıdır. 
Yağlıkta bozşalba, kuşakta kuşkon-
mazdır maki; yoklukta varlık, varlıkta 
dirlik... Makiler, kırlangıç yürekli bir 
kadının düşüdür kimi zaman. Bulutlu 
bir Mart ikindisinde, keçiboğan çalıla-
rının kokusunda yitirmesidir ruhunu; 
dilfir kokusuyla uyanması sonra. Akde-
niz’in taşlı yamaçlara buğuyla yazdığı 
tutkulu bir şiirdir makiler; sessiz ve 
kimsesiz...
n YUSUF YAVUZ 

Makiler Akdeniz’in yamaçlara yazdığı şiirdir 
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Geçen pazar günü 2024-2025 
sezonu hazırlıklarına Bre-
zilyalı yeni teknik direktörü 
Alex de Souza yönetiminde 

Atilla Vehbi Konuk Tesislerinde baş-
layan Antalyaspor daha sonra 10 gün 
kamp yapacağı Burdur Mehmet Akif 
Ersoy Üniversitesi (MAKÜ) Tesisle-
ri’ne geldi. Kırmızı-beyazlılar MAKÜ 

Tesisleri’nde çalışmalarını günde çift 
antrenmanla sürdürüyor.

ADETA SIRAYA GİRİYORLAR 
Burdurlular antrenman sonlarında 
özellikle teknik direktör Alex de Sou-
za’ya büyük ilgi gösteriyor. Antren-
man bitimine yakın saatte tesislerin 
önüne gelen sporseverler Alex ile 

fotoğraf çektirmek ve forma imzalat-
mak için uzun kuyruklar oluşturuyor. 
Burdurlular yardımcı antrenör Meh-
met Aurelio’ya da yoğun ilgi göste-
riyor.Burdur’un yanı sıra çevre il ve 
ilçelerden gelenler de Alex de Souza 
ve Mehmet Aurelio’ya Fenerbahçe 
ve Antalyaspor formaları imzalatıp 
hatıra fotoğrafı çektiriyor. n DHA 

Alex’e yoğun ilgi
Yeni sezon hazırlıklarını Burdur’da sürdüren Antalyaspor’da teknik direktör Alex de 
Souza, sporseverlerin yoğun ilgisiyle karşılaştı. Burdur’un yanı sıra çevre il ve ilçe-
lerden gelenler de Alex de Souza ve Mehmet Aurelio ile hatıra fotoğrafı çektiriyor.

Antalyaspor, 3’üncü imzaya artık çok yakın. Soner 
Dikmen ve Kenan Piric transferlerini bitiren Akdeniz 
ekibi, Lider gazetenin haberine göre, Standard Liège’ten 
Moussa Djenepo ile prensip anlaşmasına vardı.Geçtiği-
miz sezon başında Southampton’dan Standard Liège’e 
transfer olan 26 yaşındaki futbolcunun 
Belçika ekibiyle 2026 yılına kadar 
sözleşmesi devam ediyor. 

1 KEZ GOL SEVİNCİ YAŞADI
Geçtiğimiz sezon başında 
Southampton’dan Standard 
Liège’e geçiş yapan başarılı 
futbolcu, Belçika’da istediği 
performansı sahaya yansıta-
madı.Geçen sezon toplamda 
31 maça çıkan Djenepo, sade-
ce 1 kez ağları havalandırdı. 
n MURAT ŞENTÜRK 

ÜÇÜNCÜ TRANSFER
YAKINDA GELİYOR 
Antalyaspor, Soner Dikmen ve Ke-
nan Piric transferlerinin ardından 
üçüncü transferine imza-
ya artık çok 
yakın. 
Kırmı-
zı-Be-
yazlılar, 
Standard 
Liège’ten Moussa 
Djenepo’yu Antalya’ya 
getiriyor.

Antalyaspor ile olan mukavelesi 
bittikten sonra sosyal medya hesabın-
dan yaptığı paylaşımla kırmızı-beyazlı 
ekibe veda eden file bekçisi Helton Le-
ite’ye Avrupa kulüplerinden ilgi devam 
ediyor. Başarılı kaleciye La Liga‘dan 
talip çıktı. Rayo Vallecano listeye 
aldıİspanya basınından Relevo’nun ha-
berine göre kaleci arayışlarına devam 
eden La Liga ekibi Rayo Vallecano 
sezonu Antalyaspor‘da tamamlayan 
Helton Leite’yi listesine ekledi.

7 MAÇTA KALESİNİ GOLE KAPATTI
Bu sezon Akdeniz ekibinde gösterdiği 
performansla takımın ligde kalıp ilk 
10 içerisinde yer almasında büyük pay 
sahibi olan 33 yaşındaki file bekçisi, 
kırmızı-beyazlı formayla 34 maça 
çıktı. 34 maçta kalesinde 45 gol gören 
Brezilyalı kaleci bu maçların 7’sinde 
kalesini gole kapatmayı başardı. 
n MURAT ŞENTÜRK 

La Liga’dan
talibi çıktı

2008’DE Manavgat Side’de doğan 
Sırcan, 5 yaşında cimnastikle tanıştı. 7 
yaşında Türkiye Minikler Lig yarışmasın-
da ilk madalyasını aldı. Sırcan, 2019’da 
Muratpaşa Belediyespor’a transfer oldu. 
2021 yılında Türkiye Olimpiyat Hazırlık 
Merkezi (TOHM) barajını geçerek Antal-
ya’nın ilk Ritmik Cimnastik TOHM spor-
cusu oldu.Sırbistan, Macaristan, Almanya, 
Bosna Hersek, Dubai ve yurt içinde kulüp 
adına yarışan Sırcan, dereceler elde etti. 
Bu yıl düzenlenen Antalya okullararası 
cimnastik yarışmasında şampiyon, Türki-
ye Şampiyonası’nda 4’üncü oldu. Türkiye 
Cimnastik Federasyonu’nun düzenledi-
ği 13 ülkeden 153 sporcunun katıldığı 
Ritmik Cimnastik Bosphorus Cup’ta 
takımıyla 1’incilik kupasını kaldırmanın 
heyecanını yaşadı.

YOĞUN TEMPOYA DEVAM 
Haziranda İstanbul’da düzenlenen büyük 
grup milli takım seçmesini başarıyla 
tamamlayarak 2028 Los Angeles Olim-
piyatları Ritmik Cimnastik Büyük Grup 
kadrosuna seçilen Sırcan, yoğun tempoyla 
antrenmanlarını sürdürdüğünü söyledi. 
Sırcan, milli takıma girmenin mutluluğu-
nu paylaşırken “Yakın zamanda İstanbul’a 
taşınıyorum. Çok gurur verici bir şey, 
çok mutluyum” dedi. Bu süreçte çok 
başarılı antrenörlerle çalıştığını aktaran 
Sırcan, sözlerine şöyle devam etti:“6 
yıldır Muratpaşa Belediyespor Kulübün-
deyim. Antrenörlerimiz çok iyi, hepsi çok 
başarılı sporcular. Onların çok etkisi oldu. 
Hepsi destekliyor ve çok iyi çalıştırıyor-
lardı. Onların katkısı çok büyük. Kendi 
çalışmam ve onların bana desteğiyle oldu 
hepsi.” n DHA 

İrem Sırcan milli 
takım yolcusu

A TAKIMI 2’inci Lig’de sezona başlaya-
cak olan Kepez Belediyesi Spor Kulü-
bü’nün voleybol takımlarının kadrolarının 
belirlenmesi için haftada 3 gün antrenman 
yapılıyor. Turgut Özal Spor Salonu’nda-
ki çalışmalarda belirlenecek ilk takım, 
genç takımı oldu. Geçen sezon A takımı-
nı Bölgesel Lig şampiyonu olarak lige 
yükselten oyuncuların da yer aldığı genç 
takıma, diğer kulüplerden deneme amaçlı 
oyuncular katıldı.

YENİ TRANSFERLER OLACAK
Geçen sezon başka bir kulüpte oynayıp 
yuvaya geri dönen ilk oyuncu ise İkra 
Kahraman oldu. Ağustos ayında lig 
takımının da antrenmanlara başlayacağını 
duyuran Baş antrenör Koray Turgut, ‘A 
takımını motive edecek daha deneyimli 
oyuncuların transferleri için görüşüyo-

ruz. A takımı Ağustos ayından itibaren 
çift antrenman yapacak. Bizim alt-
yapımızdan gidip bu sezon dönmek 
isteyen ve yeni katılmak isteyen 

oyuncular ile görüşüyoruz’ diye 
konuştu. 
n BÜLTEN/KEPEZ 
BELEDİYESİ 

KADRO 
BELİRLENİYOR 

Burdur’da Teknik Direktör Alex Da Sou-
za’dan imza almak isteyen Fenerbahçe-
lilerin antrenman sahasına alınmasına 
Antalyaspor yönetiminden tepki geldi. 
Yönetimden yapılan yazılı açıklamada 
" Burdur kampı sırasında başka takım 
taraftarlarının Teknik Direktörümüz 
Alex de Souza ile fotoğraf çektirip imza 
aldığı görüntülerini biz de yönetim 
kurulu olarak şaşkınlık ve üzüntü ile 
gördük. Takımımızın sevk ve idaresinden 
sorumlu profesyonellerimizin görüşü 
ve savunması alınmış, güvenliğin tam 
olarak sağlanması konusunda gerekli 
girişimler yapılmış, bundan sonra bir 
daha bu tür görüntülerin yaşanmaması 
için sorumlu kim varsa en sert dille 
uyarılmıştır.” denildi.

YÖNETİMDEN TEPKİ
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Çevre yönetimi, su niteli-
ği, güvenlik ve hizmetler 
gibi 33 farklı kriteri 
karşılayan Manavgat Be-
lediyesi, Boğaz Otel Pla-

jı’nda hizmet kalitesini sürdürerek 
mavi bayrağın gönderde kalmasını 
sağladı. Mavi bayrak, Boğaz Otel 
Halk Plajı’nda düzenlenen törenle 
göndere çekildi. Törene, Manav-
gat Belediye Başkanı Niyazi Nefi 
Kara, belediye başkan yardımcıları 
ve birim müdürleri katıldı. Mavi 
bayrak, Türkiye Çevre Eğitim Vakfı 
(TÜRÇEV) Yönetim Kurulu Başkan 
Yardımcısı Cenk Bayaz ve TÜR-
ÇEV Antalya Koordinatörü Mustafa 
Ergiydiren tarafından Manavgat Be-

lediye Başkanı Niyazi Nefi Kara’ya 
teslim edildi.
TEMİZ SAHİL TEMİZ GELECEK
Törende konuşan Manavgat Belediye 
Başkanı Niyazi Nefi Kara, temiz bir 
Manavgat’ın her zaman öncelikle-
ri olacağını söyledi. Başkan Kara, 
“Bildiğiniz gibi 8 halk plajımızın 
5’i mavi bayraklı. Boğaz Otel halk 
plajımız, içlerinde çevre eğitimi, atık 
yönetimi, yüzme suyu kalitesi gibi 
detaylar bulunan 33 kriter konusun-
da denetlenip bu yıl da mavi bayrak 
ödülüne layık görüldü. Temiz sahiller 
temiz bir gelecek demek. Temiz bir 
Manavgat bizim her zaman önceliği-
miz olmaya devam edecek. Bu ödül, 

Manavgat’ın doğal güzelliklerinin ve 
deniz kaynaklarının korunması için 
verdiğimiz kararlılığın ve çalışma-
larımızın bir ödülüdür. Sahip oldu-
ğumuz bu bayrak, su kalitesi, çevre 
yönetimi, güvenlik ve eğitim gibi 
kriterlerde gösterdiğimiz üstün per-
formansı ve çevremize olan duyarlı-
lığımızı simgeliyor. Doğal kaynakla-
rımızı koruma, sürdürülebilir turizm 
uygulamaları ve çevre bilincinin 
yaygınlaştırılması konusundaki çalış-
malarımızı daha da ileriye taşıyaca-
ğız. Gelecek kuşaklara daha güzel bir 
Manavgat bırakmak için kararlılığı-
mızı ve çabalarımızı artırarak devam 
edeceğiz” dedi. n DHA

BOĞAZ OTEL’E
MAVİ BAYRAK
MANAVGAT Belediyesi’nin mavi bayraklı Boğaz Otel Plajına gerekli kriterler yeri-
ne getirilerek bu yıl da mavi bayrak göndere çekildi. Manavgat Belediye Başkanı 
Niyazi Nefi Kara, temiz bir Manavgat’ın her zaman öncelikleri olacağını söyledi.

MANAVGAT’IN Kızılot 
kumsalında hayata geçirilen 
‘’Madenci Kaplumbağa- Mi-
ner Turtle’ adlı Deniz Kaplum-
bağalarını Araştırma, İzleme 
ve Koruma Projesi kapsamın-
da ‘Altın’ ve ‘Gümüş’ adı ve-
rilen iki deniz kaplumbağasına 
uydu izleme cihazı takıldı. 
Uydu izleme cihazları ile 
deniz kaplumbağalarının 
yolculuğunun takip edileceği 
etkinliğe, Doğa Koruma ve 
Milli Parklar (DKMP) Antal-
ya Bölge Müdürlüğü, DKMP 
Manavgat İlçe Müdürlüğü, 
Manavgat Tarım İlçe Mü-
dürlüğü, Antalya Büyükşehir 
Belediyesi Deniz ve Kıyı 
Yönetimi Şube Müdürlüğü, 
Ekolojik Araştırmalar Derne-
ği (EKAD) akademisyenleri, 
proje ortağı firmanın yöneti-
cileri, gönüllü öğrenciler ve 
davetliler katıldı.
DAHA DA İLERİ TAŞINACAK
EKAD Yönetim Kurulu Baş-
kanı ve Hacettepe Üniversitesi 

Öğretim Görevlisi Dr. Ali Fuat 
Canbolat, proje ile başlattıkları 
çalışmaların önemini vurgula-
yarak, “Deniz kaplumbağaları 
ekosistemimizin önemli bir 
parçası ve onları korumak 
dünyamız için çok önemli. 

Kızılot yuvalama kumsa-
lında başlattığımız iş birliği 
sonucunda Türkiye’nin deniz 
kaplumbağalarını koruma ça-
bamız daha da ileri taşınacak. 
Bilimsel araştırmaları güçlen-
direcek ve toplumda farkın-
dalık oluşturacak çalışmaları 
yürütmeye devam edeceğiz. 

Deniz kaplumbağalarının 
korunması, sürdürülebilir bir 
çevre için önemli bir adım. Bu 
iş birliği, bu amaç doğrultu-
sunda atılan önemli adımlar-
dan biridir” dedi. 

Canbolat ayrıca bu yıl 
Kızılot bölgesinde mayıs ayı 
başından bugüne kadar 1850 
yuva tespit ettiklerini, çalış-
malarını 35 gönüllü ile birlikte 
yürüttüklerini dile getirdi.

ETKİMİZİ SINIRLI TUTMALIYIZ
Proje ortağı madencilik 
firmasının Yönetim Kurulu 
Başkanı Mehmet Yılmaz da 
“Biyoçeşitlilik olgusu, sürdü-
rülebilir kalkınma hedefleri, 
Paris Antlaşması ve Avrupa 
Yeşil Mutabakatı gibi tüm 
uluslararası çerçevelerde işaret 
edilen kilit bir husustur. Aynı 
zamanda, günümüzde maden-
cilik endüstrisinin biyolojik 
çeşitliliği koruma performansı 
da uluslararası kamuoyu nez-
dinde giderek daha fazla ilgi 
görmekte. Zira madencilik, 
bir projenin yaşam döngüsü 
boyunca hem doğrudan hem 

de dolaylı olarak biyolojik 
çeşitliliği etkileme potansiyeli-
ne sahip bir sektör. Bu nedenle 
maden şirketleri olarak tür ve 
habitat zenginliğine etkimizi 
sınırlı tutmak ve ekosistem 
kaybının önüne geçmek adına 
son derece etkili çevre yöne-
tim sistemlerine sahip olma-
mız gerekiyor” diye konuştu. 
Diğer yandan proje kapsamın-
da geliştirilen mobil uygulama 
ve web tabanlı platform aracı-
lığıyla deniz kaplumbağaları-
nın yolculuğunun kayıt altına 
alınması ve göç yollarının 
harita üzerinden izlenebilmesi 
amaçlanıyor. n DHA

Antalya’da etkili olan nem ve sıcak 
havadan dolayı sahillerde yoğunluk 
yaşandı. Hava sıcaklığının 35, deniz suyu 
sıcaklığının 29,5 derece ölçüldüğü kentte, 
nem oranı yüzde 78 olarak kaydedildi.
Sıcaktan ve nemden bunalanlar, Konyaaltı 
ve Lara sahillerinde denize girip serinle-
meye çalıştı. Bazı tatilciler, dalış ve kürek 
sörfü yaparken, bazıları da şezlonglara ve 

kumsala uzanarak güneşlenmeyi tercih 
etti. Deniz kenarına kurdukları kamp 
sandalyelerinde oturanların yanı sıra 
birçok kişi parklardaki gölgelik alanlarda 
vakit geçirdi.Muratpaşa Belediyesinin 
mavi bayraklı falez plajlarında yoğunluk 
gözlendi. Falezlerdeki Konserve Koyu, 
Mobil, Erenkuş ve İnciraltı plajlarından çok 
sayıda tatilci denize girdi. n AA

SAHİLE AKIN VAR 

Altın ve Gümüş denize bırakıldı

Manavgat ilçesinde ‘Madenci Kaplumbağa- Mi-
ner Turtle’ adlı Deniz Kaplumbağalarını Araştır-
ma, İzleme ve Koruma Projesi kapsamında uydu 
izleme cihazı takılan ‘Altın’ ve ‘Gümüş’ adlı iki 
deniz kaplumbağası, denize bırakıldı. 

KONYAALTI Belediyesi, 
ilçe halkını sanat ve sporla 
buluşturmak adına yaptığı 
etkinliklere hız kesmeden 
devam ediyor. İlçe sakin-
leri;  cumartesi günleri 
doğada uzman eğitmenler 
eşliğinde vatandaşlar yoga 
yaparken, pazar günleri 
Kent Meydanı’nda kon-
ser ya da dans etkinlikleri 
gerçekleştiriliyor. Yoga 
Park etkinliği bu hafta 
HayatPark’ta gerçekleştiri-
lecek. Yoga eğitmeni Aylin 
Önder Tortop eşliğinde saat 
19.00’da başlayacak etkin-
lik ücretsiz olup, herkese 
açık. Etkinliğe katılmak 
isteyenlerin matlarını getir-
mesi gerekiyor.
KENT MEYDANI’NDA DANS
Konyaaltı Kent Meydanı 

ise pazar günleri vatan-
daşların vazgeçilmez 
mekânları arasına girdi. 
Konyaaltı Belediyesi pazar 
günleri Kent Meydanı’nda 
“Gün Batımı Konserleri” 
ve “Gün Batımı Dansları” 
etkinlikleri ile vatandaş-
ların keyifli bir hafta sonu 
geçirmelerini sağlıyor. 
Etkinlikler kapsamında bu 
pazar Gün Batımı Dansları 
etkinliği “Latin Esintileri” 
gerçekleştirilecek. 

Saat 20.00’de başla-
yacak ücretsiz etkinlikte 
vatandaşlar dans eğitmen-
lerinden ders alacak, on-
larla beraber sokakta dans 
etmenin keyfini yaşayacak.
n BÜLTEN/
KONYAALTI 
BELEDİYESİ 

KONYAALTI’NDA 
KEYİFLİ ETKİNLİK


